
(DALAM RUPIAH)
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Halaman

:Tanggal

:

09-09-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Pengadilan Tinggi Agama Bandung

400704 PENGADILAN AGAMA TASIKMALAYA

0200

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 60,000,000

Persediaan 3,573,240

    Jumlah ASET LANCAR 63,573,240

ASET TETAP

Tanah 8,544,192,000

Peralatan dan Mesin 3,707,453,764

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (3,165,148,636)

542,305,128Peralatan dan Mesin (Netto) 542,305,128

Gedung dan Bangunan 6,493,232,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (586,224,137)

5,907,007,863Gedung dan Bangunan (Netto) 5,907,007,863

Aset Tetap Lainnya 60,048,960

    Jumlah ASET TETAP 15,053,553,951

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 11,895,000

Aset Lain-lain 19,049,000

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (19,049,000)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (11,895,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 15,117,127,191

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 618,104,546

Utang Yang Belum Ditagihkan 24,000

Uang Muka dari KPPN 60,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 678,128,546

Jumlah KEWAJIBAN 678,128,546

EKUITAS

EKUITAS

14,438,998,645EKUITAS

Jumlah EKUITAS 14,438,998,645

15,117,127,191JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS



Tasikmalaya , 28 Februari 2022

Kuasa Pengguna Barang

197703012002121006

ZAINI RAHMAN, SH., MH.




